
UCHWAŁA NR 31/1387/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1, art. 89 ust. 1 pkt 1, 2 i 8 oraz art. 91 ust. 1 ustawy                                     
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986                        
i 2215 oraz z 2019 r. poz. 53 i 730) w związku z art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                                        
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest opracowanie autorskiego 
projektu oraz wykonanie, dostarczenie, montaż i demontaż stoiska województwa kujawsko-
pomorskiego oraz Partnerów Projektu: Gminy Miasta Toruń,  Gminy Miasto Włocławek, 
Gminy-miasto Grudziądz, Miasta Inowrocław oraz gmin: Aleksandrów Kujawski, Płużnica, 
Świecie, Brześć Kujawski i Choceń na Międzynarodowych Targach Inwestycji                                             
i Nieruchomości EXPO REAL 2019 odbywających  się w dniach od 7 do 9 października                  
2019 r. w Monachium w Niemczech. 

 
§ 2. Odrzuca się oferty Wykonawców: 

1) Helenę Kucharczyk-Stempniak prowadzącą działalność gospodarczą pod nazwą 
WARSZTAT SZTUKI Helena Kucharczyk-Stempniak z siedzibą w Warszawie przy  
ul. Raszyńskiej 32/44 lok. 22, ponieważ jej treść nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia; 

2) Janusza Wirkusa prowadzącego działalność gospodarczą pod nazwą DYSTRYBUCJA 
POMORZE Janusz Wirkus z siedzibą w Gdańsku przy Królewskim Wzgórzu 25/14, 
ponieważ jest niezgodna z ustawą Prawo zamówień publicznych i jest nieważna na 
podstawie odrębnych przepisów oraz jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 

 
§ 3. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy: Konarski Bzowski Sp. J z siedzibą  
w Warszawie przy ul. Mieszka I 1, z ceną ofertową 239.850,00 zł brutto i łączną ilością  
78,97 pkt. 

  
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 


